

دوشنبه ۲۰ دی ۱۳۹۵ | ۱۰ ربیع‌الثانی ۱۴۳۸



جانشین فرمانده کل سپاه با اشاره به اینکه ایران اکنون قدرتی جهانی است، گفت: وقتی یک کشور بتواند مقابل ائتلاف جهانی بایستد و نقطه ثقل منطقه شود، یعنی قدرتی جهانی است. به گزارش فارس، سردار حسین سلامی صبح دیروز در مراسم معارفه فرمانده سپاه حضرت قمر بنی‌هاشم(ع) با اشاره به اینکه ۲۸ سال است همه جنگ‌های بزرگ و کوچک عالم در منطقه‌ای به نام اسلام و در منطقه‌ای که ام‌القرای جهان اسلام است به نام ایران صورت می‌گیرد، ادامه داد: اساس انقلاب اسلامی ایران برای در هم شکستن جغرافیایی ساداتی بود که دنیای استکبار برای استیلای بر مسلمانان ایجاد کرده بود. وی با اشاره به تسلط امریکا و انگلیس بر سرنوشت مسلمانان حداقل در ۱۰۰ سال اخیر، تصریح کرد: استکبار سرنوشت غم‌باری برای مسلمانان ایجاد کرده بود که تحمل این‌ وضعیت برای یک روحانی آزاده سخت بود. سردار سلامی بیان کرد: می‌دانیم بیشترین

تحلیل

تقوای فردی و اجتماعی دو عامل مصونیت‌بخش جامعه از توطئه‌ها

«پیشرفت علمی، به تنهایی، یک ملت و کشور را سعادتمند نخواهد کرد بلکه همراه شدن حرکت علمی با آرمان‌های والای معنوی و انقلابی، زمینه‌ساز به سامان رسیدن مسائل کشور و الگو شدن آن برای منطقه و دنیای اسلام و جهان خواهد بود.» این بخشی از سخنان مقام معظم رهبری در دیدار با نخبگان دانشگاه صنعتی و الگو شدن به سامان رسیدن مشکلات داخلی و الگو شدن به شمامر می‌آید، به گونه‌ای که باید «تخصص یا تعهد» تعریف دیگر بخش مورد اشاره شده از سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی است که سابقه دور و دراز داشته و همچنان یکی از مباحث مهم به شمار می‌آید، به گونه‌ای که باید ریشه بسیاری از ضعف‌ها و مشکلات کنونی کشور را ناشی از «فقدان یاسور به آرمان‌های معنوی و انقلابی» دانست که اگر این فقدان نبود، قطعاً امروز جامعه شاهد انتشار «فیض‌های نجومی» نبود و دستمزدهای انجمنی هیچ گاه در سطحی از مدیران رخ نمی‌داد یا توجه به توان و ظرفیت‌های داخلی جای خود را به اعتماد به غرب نمی‌داد.

به دلیل همین فقدان است که جماعتی به داخل تلاش کرده فضاهای علمی و دانشگاهی را از مسیر اصلی که همان توسعه علوم اسلامی و تکنولوژی است خارج و سیاست زده کند تا مسیر تحقق اهداف

حزبی و جناحی آنها هموار شود.

به‌راستی چرا رهبر معظم انقلاب اسلامی هر از چندگاهی مسئله تقوای فردی و جمعی را مطرح و از لزوم به کارگیری افراد معتقد و ملزم به اسلام و آرمان‌های انقلابی سخن به میان می‌آورد و در جلسه اخیر نیز معنویت را لازمه پیشرفت و توسعه کشور می‌داند.

رهبر معظم انقلاب در یکی از سخنرانی‌های خود در سال ۷۲ درهمین رابطه می‌فرماید: «امروز بعد از ۲۵ سال که از انقلاب می‌گذر، دیگر آن دعوای تعهد و تخصصی که اول انقلاب بود، وجود ندارد. معنی ندارد که ما بگوییم تعهد یا تخصص؟ هم تعهد، هم تخصص زرد از طی این سال‌ها مدیران خوبی تربیت شده‌اند و شخصیت‌های برجسته‌ای پرورش یافته‌اند که هم تخصص لازم را دارند و هم تعهد.»

این موضع رهبری معظم نشان می‌دهد در نظام جمهوری اسلامی ایران تنها تکیه روی تعهد نیست و آنچه مهم است احراز وجود این دو ویژگی در هر فردی است اما بحث دیگر این است که کدامیک از این دو مقدم‌تر هستند و در شرایط برابر کدامیک از این دو ویژگی باید مقدم باشند؟

حضرت امام در صحیفه تخصص همراه با تعهد پایین را سم مهلک می‌دانند: «فراید می‌زنند آنهایی که می‌خواهند ما را به طرف شرق و عمدتاً، به طرف غرب بکشانند که اینها با تخصص مخالفند، با علم مخالفند. خیر، ما با تخصص مخالف نیستیم، با علم مخالف نیستیم، با نوکری اجانب مخالفیم. ما می‌گوییم که تخصصی که ما را به دامن امریکا بکشد یا انگلستان یا به دامن شوروی بکشد یا چین، این تخصص، تخصص مهلک است، نه تخصص سازنده.»

رهبر معظم انقلاب در جای دیگری می‌فرماید: «اگر احساس تعهد به علم، انسان و انسانیت نبود، بلاشک امروز پیشرفت‌هایی که شما در پزشکی ملاحظه می‌کنید، کشف و حاصل نشده بود، این را قدر بدانید. این احساس تعهد، خیلی ارزشمند است.»

ایشان در باب لزوم تعهد در هنر نیز می‌فرمایند: «آن چیزی که دغدغه برخی آدم‌های دلسوز در زمینه مسائل هنری است این است که ما به بهانه آزادی تخیل و آزادی هنری، فضیلت‌سوزی و هنک اخلاق نکنیم. این بسیار مهم است، بنابراین هنر متعهد، یک واژه در ست‌است. هنرمند باید خود را به حقیقتی ملتزم بداند.»

قرآن کریم نیز تعهد را بسیار حیاتی دانسته و می‌فرماید: *مَنْ اسْتَعْمَلَ عَمَلًا عَنِ الْمَسْلَمِینِ وَ هُوَ یَعْلَمُ اَنْ فِیْهِمْ مَّنْ هُوَ اَوْلٰی بِلَدْکَ مِنْهُ وَ اَعْلَمُ*

بکتاب الله و سَنَه نبِیِّه، فقد خد اللهو رسولو و جمیع المسلمین: کسی که کار گزار و مدیری را به‌کار گمارد، درحالی‌که می‌داند در میان مسلمانان فردی وجود دارد که برای آن مسئولیت شایسته‌تر و به قرآن و سنت آگاه‌تر است در این صورت قطعاً به خدا و رسول خدا و همه مؤمنان خیانت کرده‌است» که خود نشان می‌دهد در شرایطی که فرد مؤمن و متعهدی که دارای تخصص نیز باشد، وجود خارجی داشته باشد و به جای وی از فردی با میزان پایین‌دی به اعتقادات کمتری و احیاناً از تخصص بیشتری استفاده شود، پذیرفته نیست.

فارغ از بحث تعهد و تخصص اصل تقوا همواره مورد تأکید مقام معظم رهبری بوده‌است و ایشان در بسیاری از سخنرانی‌ها و دیدارهای خود نسبت به تقویت روحیات انقلابی و معنوی به جامعه، مطالباتی را مطرح می‌فرمایند، به عنوان نمونه در

نقاشی از سید علی خامنه‌ای

بکتاب الله و سَنَه نبِیِّه، فقد خد اللهو رسولو و جمیع المسلمین: کسی که کار گزار و مدیری را به‌کار گمارد، درحالی‌که می‌داند در میان مسلمانان فردی وجود دارد که برای آن مسئولیت شایسته‌تر و به قرآن و سنت آگاه‌تر است در این صورت قطعاً به خدا و رسول خدا و همه مؤمنان خیانت کرده‌است» که خود نشان می‌دهد در شرایطی که فرد مؤمن و متعهدی که دارای تخصص نیز باشد، وجود خارجی داشته باشد و به جای وی از فردی با میزان پایین‌دی به اعتقادات کمتری و احیاناً از تخصص بیشتری استفاده شود، پذیرفته نیست.

فارغ از بحث تعهد و تخصص اصل تقوا همواره مورد تأکید مقام معظم رهبری بوده‌است و ایشان در

بسیاری از سخنرانی‌ها و دیدارهای خود نسبت به تقویت روحیات انقلابی و معنوی به جامعه، مطالباتی را مطرح می‌فرمایند، به عنوان نمونه در

مسئولان به جای حاشیه‌سازی به حل مشکلات کشور فکر کنند

شکل در تریبون‌های علنی و جنجال‌سازی کا نشایستی است، گفت: این گونه بر خورد میان سران قوا باعث دلسرد شدن مردم از مسئولان می‌شود.قوا باید با شفافیت کامل و بدون هیچ گونه ملاحظه‌کاری به نقد و ارزیابی یکدیگر بپردازند اما جنجال‌سازی نکنند. حجت‌الاسلام نوروزی با بیان اینکه مهم‌ترین مسائل کشور معیشت، اقتصاد، رکود تورم است، اظهار کرد:مسئولان قوا به جای طرح مسائل حاشیه‌ای و اختلاف‌برانگیز، راه‌حلی برای مشکلات کشور همچون رکود و تورم بیاندیشند. حجت‌الاسلام حسن نوروزی در حجت‌الاسلام حسن نوروزی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به برخی از اختلاف‌نظرها بین مسئولان کشور، اظهار کرد: این‌گونه برخوردها اثر نامطلوبی در جامعه داشته و باعث سوءاستفاده رسانه‌های بیگانه می‌شود. وی با بیان اینکه صحبت کردن سران قوا به این



سید علی خامنه‌ای

بیگانه می‌شود. وی با بیان اینکه صحبت کردن سران قوا به این

چهره‌ها

«جبهه مردمی نیروهای انقلاب» خواهان تغییر وضع موجود است

با توجه به درکی که از شرایط داریم، می‌خواهیم تمام گروه‌ها و جریان‌های انقلابی را متحد و هماهنگ کنیم.

وی تصریح کرد: همه اعضای هیئت موسس جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی خواهان اخذ نظر مردم برای چگونگی ورود به انتخابات ریاست‌جمهوری هستند، چراکه مردم صاحبان اصلی انقلاب و نظام بوده و هستند. چمران با بیان اینکه وضعیت کنونی شایسته نظام اسلامی و ملت ایران نیست، گفت: ما برای مقابله به وضع موجود و رفع موانع و اشکالات اساسی کشور از جمله مشکلات رایج اقتصادی و معیشتی مردم، جبهه مردمی را تأسیس کرده‌ایم و قطعاً در همین مسیر نیز راهمان را دنبال خواهیم کرد.



عضو هیئت مؤسس جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی با بیان اینکه وضعیت کنونی شایسته نظام اسلامی و ملت ایران نیست، گفت: این جبهه خواهان مقابله با وضع موجود در کشور است. مهدی چمران در گفت‌وگو با تسنیم، با بیان اینکه جبهه مردمی

نیروهای انقلاب اسلامی خواهان همراهی با همه اقشار و گروه‌های سیاسی است، اظهار داشت: ما از ابتدا اعلام کرد‌ه‌ایم که قائل به مرزبندی‌های سیاسی حاضر و جناحی نبوده و نیستیم و

نکته

پایگاه

سرویس سیاسی۸۸۴۹۸۴۳۲

سردار سلامی: ایران نقطه ثقل منطقه و یک قدرت جهانی است

وی با اشاره به وضعیت بد منطقه بیان کرد: به یمن، پاکستان، عراق و لبنان که نگاه کنیم، می‌بینیم این جهان اسلام یک حامی نیرومند و صادق به نام جمهوری اسلامی دارد که بدون هیچ چشمداشتی به ثروت‌های مادی آنان، از آنان حمایت می‌کند. رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران یک پناهگاه معنوی بزرگ است که در مقابل این صف‌آرایی قدرت‌های بزرگ، از مظلومان دفاع می‌کند.

وی اظهار کرد: تحریم اقتصادی یک جنگ واقعی است که اگر به این شکلی که الان بر ملت ایران تحمیل شده بر قدرتی بزرگ و جهانی تحمیل شود، کمر آن را می‌شکنند. امروز سیمای یک اقتصاد تحریم شده را در جمهوری اسلامی نمی‌بینیم، هر چند قرار بود با تحریم‌های علمی و اقتصادی فلج شویم ولی این تنها رؤیای غرب بود چراکه ما در تحریم، هسته‌ای شدیم، نیروگاه‌ها و پالایشگاه‌های مهم ساختیم و دیگر اقداماتی که شاهد آن هستیم.

دیداری امسال پس‌پس‌پس نیز می‌فرماید: «قطعاً حرکت پس‌پس‌پس در کشور ما پیروز است اما شرط تحقق این پیروزی، پیشه کردن تقوای فردی و گروهی و انجام عمل صالح است که این دو عامل مهم، موجب جلب نصرت و همراهی خداوند خواهد شد.»

در این سخنرانی نیز معظم‌له شرط تحقق پیروزی بسیج را داشتن تقوای فردی و جمعی عنوان می‌کند و در جای دیگری نیز عنوان می‌فرماید: «ما یک تقوای فردی داریم… یک تقوای جمعی هم داریم… بی‌یاقبتی جمع‌ها نسبت به مجموعه خودشان، موجب می‌شود که حتی آدم‌هایی هم که در بین آن جمع‌ها تقوای فردی دارند، با حرکت عمومی آن جمع‌ها بغلندند و به جایی بروند که نمی‌خواهند. در طول این ۳۰ سال، ما از این ناحیه ضربه خورده‌ایم.»

همچنین ایشان تقوای جمعی را نیز هم‌تراز تقوای فردی – همان تعهد – قرار داده و می‌فرماید: «تقوا

در مسائل شخصی یک حرف است، تقوا در مسائل اجتماعی و مسائل سیاسی و عمومی خیلی مشکل‌تر است، خیلی مهم‌تر است، خیلی اثر گذارتر است» که بدون شک یکی از عوامل اصلی تأکیدات اینچنینی ایشان مصون کردن جامعه از توطئه‌هایی است که امروز نظام سلطه به‌واسطه گسترش شبکه‌های مجازی جهت ضربه زدن به انقلاب در نظر گرفته که از جمله آن اتهام‌افکنسی علیه نهادهای انقلابی و شخصیت‌های ارشد نظام است، به همین دلیل «دشمن‌شناسی» و «درک صحیح از بازی‌های سیاسی – روانی دشمنان می‌تواند یکی از ارکان «تقوای جمعی» باشد، آنچنانکه جمع، گروه و اجتماع بازی خوانی دقیقی از عملیات روانی دشمن و رسانه‌های تحت مدیریت آن علیه جمهوری اسلامی دارد. آنچه باید به عنوان یکی از عوامل اصلی تأکیدات رهبری در باب تعهد و لزوم توجه جامعه به تقوای فردی و جمعی در نظر گرفت، آن است که در شرایطی که تیرد نظام سلطه علیه جمهوری اسلامی ایران هر روز اشکال مختلفی به خود گرفته، باید فقدان تقوا و تعهد دینی را یکی از عوامل تأثیر گذاری اهداف دشمنان دانست حداقل در تاکتیک‌ی به نام «شایعه‌پراکنی علیه شخصیت‌ها و نهادهای انقلابی» آن هم به کمک فضای مجازی.

گزیده‌خبر

سردار علی زاهدی معاون عملیات سپاه پاسداران شد

فرمانده کل سپاه با صدور حکمی سردار زاهدی را به عنوان معاون عملیات سپاه منصوب کرد.

به گزارش تسنیم، با حکم سر لشکر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران، سردار سرتیپ علی زاهدی به عنوان معاون عملیات سپاه منصوب شد.

سر لشکر جعفری در این حکم با تقدیر و تشکر از تلاش‌ها و زحمات سردار سرتیپ پاسدار مهدی ربانی، سردار سرتیپ پاسدار علی زاهدی را به عنوان معاون عملیات سپاه معرفی کرد. سردار زاهدی از فرماندهان با تجربه دوران دفاع مقدس است که مدتی نیز فرماندهی نیروی زمینی سپاه را بر عهده داشت.

گرایش اعضای هیئت نظارت بر انتخابات شوراها

اسامی کامل ۹۰ عضو هیئت نظارت بر پنجمین دوره انتخابات شهر و روستا به تفکیک گرایش‌های فراکسیونی آنها منتشر شد. به گزارش تسنیم، ششم مردامه سال جاری بود که شورای نگهبان با پیشنهاد وزارت کشور برای برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری و پنجمین دوره شوراهای شهر و روستا در روز ۲۹ اردیبهشت‌ماه سال آینده موافقت کرد. نظارت بر انتخابات شوراهای شهر و روستا برخلاف دیگر انتخابات‌ها که بر عهده شورای نگهبان است، طبق آیین‌نامه داخلی مجلس، جزو وظایف قوه مقننه است. هیئت‌های نظارت بر پنجمین دوره انتخابات شوراهای شهر و روستا در تمامی استان‌های کشور، متشکل از نمایندگان مجلس است که تعداد آنها به ۹۰ تن می‌رسد. پیشتر در جلسه‌ای محمد محمودی‌شاه‌نشین به عنوان رئیس، محمدجواد کرلوند به عنوان نایب رئیس، فرهاد تجری به عنوان سخنگو و بهرام پارسی‌ای نیز به عنوان دبیر هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا انتخاب شده‌اند. از میان ۹۰ عضو هیئت نظارت بر پنجمین دوره انتخابات شهر و روستا ۳۶ نماینده عضو فراکسیون ولایت، ۳۵ نماینده عضو فراکسیون امید و ۱۹ نماینده نیز عضو فراکسیون مستقلان ولایی مجلس هستند.

دولت و مجلس به اقتصاد پویای مورد نظر رهبری توجه ویژه کنند



رئیس مجلس از دولت و مجلس خواست به پیشرفت‌های علمی و فناورانه و اقتصاد پویای مورد نظر رهبر انقلاب توجه ویژه کنند. به گزارش خانه ملت، علی لاریجانی در نطق پیش از دستور جلسه عصر دیروز مجلس خود ضمن گرمیداشت قیام ۱۹ دی، افزود: این روز حرکتی جهشی در انقلاب اسلامی ایران بود که منجر شد حرکت‌هایی در آذربایجان و شهرهای دیگر پیرو این حرکت انقلابی شکل گیرد. یادشاید این قیام بزرگ را گرمای می‌درایم و به ارواح مطهرشان درود می‌فرستیم.

وی گفت: امروز(دیروز) رهبری معظم در زمینه قیام ۱۹ دی بیانات بسیار ارزشمندی فرمودند که فکر می‌کنم بسیار ضروری است که همه ملت ایران به ویژه نمایندگان محترم مشروح صحبت ایشان را استماع کنند.

دکتر لاریجانی افزود: بیانات بسیار ارزشمند، دقیق و راهگشای مقام معظم رهبری هم برای عموم مردم و جوانان و هم برای مسئولان کشور باید مورد توجه قرار گیرد، مخصوصاً بخشی از این فرمایشات که به عناصر اقتدار کشور در شرایط فعلی اشاره داشت بسیار بر اهمیت بود که بر اساس آن بر ایمان و معرفت دینی و همچنین پیشرفت‌های علمی و فناورانه و اقتصاد پویا به عنوان چهار رکن مهم تأکید کردند که لازم است در دولت و مجلس توجه خاصی به این موارد شود. رئیس مجلس شورای اسلامی، گفت: امیدواریم این اقداماتی که نمایندگان در کمیسیون‌های مختلف مجلس از جمله کمیسیون‌های فرهنگی و اقتصادی و تلفیق انجام داده‌اند در همین مسیر قرار داشته باشد و اگر هم گاهی نیاز به تأکیدات بیشتری باشد، کمک خواهیم کرد.

صد

■ **صداسیما باید برای ظرفیت تولد می‌گرفت!**

روزنامه آفتاب یزد در یک‌موضع‌گیری عجیب، به‌عدم‌پیشش‌کلیب‌تولد محمدجوادظرف‌ای‌تولوزیر‌وعراض‌کرداین‌روزنامه‌ای‌اصلی‌صفحه یک‌خود مدعی سانسور ظرف در صداسیما می‌شود و می‌نویسد: «نگار با رفتن سرافراز و آمدن علی‌عسگری صدا و سیما هنوز مایل است سیاست‌های مدیریت گذشته را ادامه دهد. یک‌شنه نیز تولد ظرف بود و یکی از برنامه‌های صدا و سیما برای تولد وزیر خارجه کلیبی تدارک دیده بود که آن هم پیش‌نشد.» تولد گرفتن برای مسئولان و مقامات در جمهوری اسلامی وجهی ندارد و حتی برای رهبران انقلاب و بزرگان هم چنین اتفاقی نمی‌افتد. چند سال پیش وقتی برای اولین بار سید‌های گل و نامه‌های تبریک می‌درآورد رهبری به ایشان رسید، در چند کلمه خطاب به یکی از نزدیکان خویش نوشته بودند: «اولاً، مولود این حقیر در تیرماه نیست و ثانیاً من و روز تولدم ارزش این محبت‌ها را نداریم و اینها موجب شرمندگی من است، در عین حال لازم‌است از همه آنها تشکر شود.» وقتی هم خبر یک مراسم تولد برای رهبری به ایشان رسید، آیت‌الله خامنه‌ای در حاشیه هر گاه‌ی که حاوی آن خبر بود، نوشته‌اند: «این کار غلط است، این تولد و امثال آن هیچ‌چشنی ندارد، برگزاکندگن‌مسئول وقت و عمر و اموالی هستند که در این کار صرف و ضایع می‌شود. من از کسی که برای تولد من جشن می‌گیرد به هیچ‌وجه متشکر نمی‌شوم و او را مسئول زیان‌های این کار هم می‌شماس.»

متأسفانه رسانه‌های اصلاح‌طلب در مسیر شخص‌پرستی، به روال حکومت سابق گاه از این مراسم‌ها می‌گیرند، چه امکانات روزنامه اطلاعات در خدمت جشن تولد محمد خامنه‌ای قرار بگیرد و چه روزنامه آرمان برای تولد حسن خمینی صفحه ویژه‌برورد و یادداشت بنویسد و این نشان‌دهنده توطئه و تولد است. حال از صداسیمایی هم که رسانه ملی است، توقع دارند در خدمت مراسم تولد مسئولان باشد!

■ **برنامه‌ریزی برای کشور یا برای انتخابات؟**

روزنامه آرمان در تیتراصلی‌خوداز «خطر حذف پالانه در کمین آرای روحانی» می‌نویسد. این روزنامه در بیان دلایل حذف یا عدم حذف پالانه افراد پر درآمد، به‌جای‌بررسی کارشناسی اقتصادی، به دلایل سیاسی می‌پردازد و در عقب‌ای عجیب این حذف را خطری برای پایگاه اجتماعی حسن روحانی در آستانه انتخابات ریاست جمهوری و کاری نارس‌تری می‌داند. آرمان پس از برشمردن دلایل کارشناسی مبنی بر درستی حذف پالانه‌ها می‌نویسد: «تصمیم‌گیری‌های انقلابی از دولت‌اعتدالی فعلی انتظار نمی‌رود؛ زیرا هرگونه تصمیم‌گیری در این حوزه به واکنش‌بخش‌هایی از جامعه در مقابل دولت و کاهش محبوبیت دولت منجر خواهد شد؛ نکته‌ای که دولت باید توجه‌یابی به آن کند؛ ضمن اینکه باید در جهت هدفمندی پرداخت پالانه‌ها هم گامی اساسی بردارد.»

■ **کابینه‌ای که اعتقاد به اقتصاد مقاومتی ندارد**

وطن امروز در یادداشتی نوشت: «به نظر می‌رسد با نگاهی ساده به آنچه در این سه سال و اندی از عمر دولت گذشته است می‌توان به صراحت گفت کابینه جناب روحانی هیچ نسبتی با اقتصاد مقاومتی که راهبرد کلان نظام برای شرایط فعلی کشور است، ندارد. حقیقتاً از کابینه‌ای که وزیر صنعت و معدنش به دنبال پیگیری منافع صنایع بزرگ کرای‌ها و اروپایی‌ها در داخل است و حتی برای معالجه هم به پزشکان ایرانی اعتماد ندارد و خواستار وارد کردن مدیر از خارج است، وزیر مسکنش هم‌ترین‌طرح‌خانه‌دار شدن مردم پس از انقلاب را مزخرف می‌داند و خودش هم هیچ ایده جایگزینی ندارد و حتی شرکت‌های ایرانی را لایق تصدی آشپزخانه‌داخل قطار هم نمی‌داند! مشاور رئیس‌جمهورش تنها‌میزت‌نسبی اقتصاد ایران را آلوگوش و فرم‌سبزی می‌داند و وزیر نقش‌دری و واگذاری و کتاب‌میادین نفتی به شرکت‌های تحت قرارداد‌هایی برپاهم تعجیلی وصف‌نپذیر دارد و… نباید انتظاری از همکاری با اقتصاد مقاومتی و راهبردهای کلان همسو با شرایط اقتصادی کشور داشت.»

منبع: تسنیم